
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
20.04.2015 № 433 

г. Кирово-Чепецк 

 
Об  утверждении муниципального краткосрочного плана реализации 

областной программы «Капитальный ремонт общего имущества  

многоквартирных домов в Кировской области»   

 на 2014-2016 годы на территории муниципального образования «Го-

род Кирово-Чепецк» Кировской области. 

 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Кировской области 

№ 254/210 от 21.03.2014 «Об областной программе «Капитальный ремонт 

общего имущества многоквартирных домов в Кировской области», распо-

ряжением  департамента  жилищно-коммунального хозяйства  Кировской  

области  от  12.02.2015  №01  «О  внесении  изменений  в  распоряжение  

департамента  жилищно-коммунального хозяйства  Кировской  области  от 

31.07.2014  №07»,  администрация муниципального образования «Город  

Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить муниципальный краткосрочный план реализации об-

ластной программы «Капитальный ремонт общего имущества многоквар-

тирных домов в Кировской области»   на 2014-2016 годы на территории 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, 

согласно приложениям 1, 2, 3. Прилагаются. 

2. Считать  утратившим  силу  постановление  администрации  му-

ниципального образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской  области  

от  30.01.2015  №70  «Об  утверждении муниципального краткосрочного 

плана реализации областной программы «Капитальный ремонт общего 

имущества многоквартирных домов в Кировской области»   на 2014-2016 

годы на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области». 

 

Первый заместитель главы администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области                      М.А.Шинкарёв 


